



ELLE nyt

Uniqlo saapuu Pohjoismaihin

Taas yksi syy kävälistä Tukholmassa: huokeahintaisista merinovillaneuleistaan tunnettu japanilaisketju Uniqlo avasi elokuun lopulla ensimmäisen Pohjoismaiden liikkeensä Hamngatanille. Ensi keväänä on Köpiksen vuoro.

Uniqlo, vink vink: sinua odotellaan myös Suomeen, missä klassikkoneuleilla ja kevyttoppiksilla olisi varmasti ostajansa.



Leninkilainaanon valikoima päivittään sesongelltain. Mekko palautetaan vuokran jälkeen pesetettynä.

LAINAMEKOSSA

Iskikö asukriisi ennen juhlia? Ivana Helsingin Leninkilainaanamo vuokraa juhlamekkoja kahdeksi viikoksi 25 euron hintaan.

UUDENMAANKATU 15, HELSINKI.



Muotifanin leffatärpit

Rakkautta & Anarkiaa -elokuva festivaali hemmottelee muotifania tänä syksynä vahvojen henkilöahmojen dokumenteilla.

- 1. THE GOSPEL ACCORDING TO ANDRÉ** kertoo, kuinka Jenkki-Voguen entinen toimittaja **André Lyon Talley**, 68, mursi urallaan ennakkoluuloja ihonväriensä ja seksuaalisen suuntautumisensa takia.
- 2. MCQUEEN** esittelee brittisuunnittelija **Alexander McQueenin**, jonka nerokkaat luomukset ja shokeeraavat näytökset kohauttivat kerta toisensa jälkeen supertähden kuolemaan saakka.
- 3. WESTWOOD: PUNK, ICON, ACTIVIST** tutustuttaa inspiroivan muoti-ikonin **Vivienne Westwoodin** elämäntyöhön suunnittelijana, aktivistina ja punkmuodin luoja.

RAKKAUTTA & ANARKIAA 20.-30.9.
HELSINGIN ELOKUVATEATTEREISSA, HIFF.FI



WESTWOOD

Punk. Icon. Activist.



Antaa kaikkien kulmien kukkia. Näytöslavoilla nähtiin tänä syksynä kajahtavia piirrettyjä viivakulmia, Bella Hadidin edustamia luonnollisia kulmia ja tuuheita karvakulmia.

ELLEN MUOTIRAATI LOUNAALLA

"Britti-Voguen syyskuun kansi herätti ristiriitaisia ajatuksia: eihän satumaisen kauniista kannesta voi olla tykkäämättä, mutta ne **Rihannan** ohuen ohuet kulmat!"
"Myös syksyn näytöslöökkit nähdessäni mietin, että palaavatko viivakulmat todella muotiin 90-luvun verkkareiden, logopaitojen ja sip-mekkojen vanavedessä."
"Riri kyllä rokkaa tyyliin, mutta tuo varmasti monelle kauhun väristyksiä nuoruuden viivaksi nyptäytyistä kulmista. Juuri kun olemme saaneet kasvatettua haituvat takaisin, mikrobladingista puhumattakaan."
"Toisaalta en usko, että paksujen **Cara Delevingne** -kulmien aika on vietä ohi. Ehkä piirretyn näköiset viivat ovat kannanotto, että nyt kelpaavat kaikkennäköiset kulmat. Esimerkiksi **Bella Hadid** luottaa paljon ohuempiin kulmiin kuin siskonsa **Gigi**."